
UCHWAŁA NR XIII/113/2020 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz.1439) Rada Gminy, działając 

na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, 

Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1 zł 

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Zwolnienie dotyczy wyłącznie właścicieli nieruchomości, dokonujących kompostowania 

bioodpadów zgodnie z wymaganiami uchwały nr XIII/111/2020 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 

9 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Żyrzyn” oraz którzy złożyli informację dotyczącą posiadania kompostownika 

przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne – 

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 


